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רחלי ביטון  - תקשור עם נפטרים ויישויות: מסע לריפוי והבנה!בעולם שבו אנו חיים, רבים מאמינים כי

הקשר בין החיים למתים הוא קשר בלתי ניתק.
התקשור עם נפטרים ויישויות רוחניות מהווה דרך לעבור את הגבול הזה, ולחוות חוויות מעצימות

שמביאות לריפוי הנפש והבנה עמוקה יותר של החיים.ההליך הזה מאפשר לאנשים לגלות תובנות על

חייהם, להתמודד עם כאבים מהעבר, ולמצוא סגירות עם אהובים שנפטרו. 
בעזרת טכניקות כמו מדיטציה ותקשור אפשר ליצור קשר עם נפטרים וישויות רוחניות.במהלך התהליך,

אנשים יכולים לשאול שאלות שמעסיקות אותם, לקבל מסרים מהעולם שמעבר, ולחוות תחושות של

נוכחות ואהבה. 
לעיתים, המסרים המתקבלים יכולים לשמש כקול פנימי המנחה אותנו לקבלת החלטות, שינויים בחיים,

או פשוט להביא רגיעה נפשית.אך חשוב לזכור, שהתקשור הוא לא רק אמצעי לקבלת מידע, אלא גם

דרך להבנה עמוקה יותר של עצמנו ושל הקשרים שלנו עם אחרים.
זהו תהליך שדורש סבלנות, פתיחות, והבנה של הכוחות הרוחניים שמעבירים את המסרים.לסיכום,

התקשור עם נפטרים ויישויות הוא מסע מעורר השראה שמאפשר לנו להתחבר לעולם שמעבר,

ולמצוא את הדרך לריפוי ולהבנה. 
כל אחד יכול למצוא את הדרך שלו לתהליך הזה, ולגלות את הקסם והעוצמה שטמונים בו.רחלי ביטון

מתקשרת עם העולמות שמעבר!אודות רחלי 
אני מנחת NLP ומתקשרת, מתמחה באבחון וטיפול בשיטות הוליסטיות.

עבודתי מתמקדת בנשים, ילדים ונוער, ואני מאמינה בכוחו של התקשור להביא להבנה מעמיקה של

הקשיים והאתגרים שהמטופלים שלי חווים. באמצעות כלים של NLP (תכנות נוירולשוני), אני מסייעת
page 1 / 2



בשינוי דפוסי חשיבה והתנהגות מעכבים, ומאפשרת למטופלים שלי לפתח מיומנויות חדשות וליצור שינוי

חיובי בחייהם. הגישות שלי מתמקדות בהקשבה אמפתית, יצירת קשר משמעותי ובניית מרחב בטוח שבו

כל אחד יכול לבטא את רגשותיו וחוויותיו בשילוב של טכניקות עמוקות המגיעות לתת המודע ויוצרות

שינויים מהירים ומשמעותיים.
 אני מאמינה שכל אדם נושא בתוכו את הכוחות הדרושים לשינוי, ואני כאן כדי להנחות ולתמוך בתהליך

הזה. אם אתם מחפשים דרך להתגבר על אתגרים, למצוא פתרונות ולחיות חיים מלאים ומספקים יותר,

אני כאן בשבילכם.צרו עימי קשר טלפוני לקבלת יעוץ אישי.
ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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